
UCHWAŁA NR LV/419/2023 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na obszarze Gminy Radziłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późń. zm.) Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/270/2021 Rady Gminy Radziłów z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
znajdujących się na obszarze Gminy Radziłów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 skreśla się pkt 3 i 4; 

2) w § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski, o których mowa w § 5 składa się do Wójta Gminy Radziłów, w terminie do 30 września 
roku kalendarzowego, w którym dotacja ma być udzielona lub roku kalendarzowego poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji.”; 

3) w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku Wójt wzywa wnioskodawcę do ich 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpoznania. 
W przypadku nieuzupełnienia braków wniosek pozostawia się bez rozpoznania, o czym zawiadamia się 
wnioskodawcę.”;; 

4) w § 10 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku gdy wnioskodawca nie dołączył do wniosku pozwolenia wojewódzkiego 
konserwatora zabytków na przeprowadzenie prac lub robót objętych wnioskiem (jeśli rodzaj prac 
nie wymagał pozwolenia), bądź pozwolenie na budowę (o ile wymaga tego charakter prowadzonych prac) 
wnioskodawca składa te dokumenty przed podpisaniem umowy dotacji.”;; 

5) w załączniku do uchwały: 

a) tytuł części IV otrzymuje brzmienie: „IV. UZYSKANE POZWOLENIA (o ile wnioskodawca posiada 
zezwolenia w chwili składania wniosku)”; 

b) w tytule części VII skreśla się słowo „OBOWIĄZKOWYCH”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C23578ED-035E-4E49-9FBD-3DE348D90831. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


